
 

 

COMUNE DI SAN CIPRIANO PO 
PROVINCIA DI PAVIA 

 
 

 

Prot. n. 2613 

ORDINANZA N. 2/2024 
 

OGGETTO:ORDINANZA  DI  RICOVERO DI URGENZA IN OSPEDALE IN REGIME DI TRATTAMENTO 
SANITARIO OBBLIGATORIO.          
 

 

ORDINANZA N. 2           Lì: 14.08.2024

      
IL SINDACO 

 
 

Viste le Leggi 13 maggio 1978 n.180 e n. 833 del 23.12.1978 riguardanti gli accertamenti e 

trattamenti sanitari volontari ed obbligatori; 

 

Vista la proposta medica motivata in data 14/08/2024  

dal dott. Vai Eleonora 

attestante che il sig. …OMISSIS…… 

è affetto da disturbo (…OMISSIS…) .  

Rifiuta terapia farmacologica e ricovero. 

 

Vista la convalida della proposta in data 14/08/2024  

Del dott. Annalisa Sforzini 

All’uopo designato in base all’ultimo comma dell’articolo 2 della predetta legge; 

 

ORDINA 

Che il sig. …OMISSIS…… 

Nato a …OMISSIS…… il …OMISSIS…… 

Residente a San Cipriano Po in …OMISSIS…… 

Vena ricoverato per il trattamento sanitario obbligatorio in condizioni di degenza 

ospedaliera SPDC Vigevano. 

Addì, 14/08/2024 

        IL SINDACO    

     f.to Giovanni Maffoni 



 

 

Relata di Notifica 
 

L’anno duemila……………. Addì…………………………………………………………………………………. 
 
Io sottoscritto ……………………………………………………………………. Messo comunale/Vigile  
 
Urbano del Comune di ………………………… ho notificato copia della presente al Giudice  
 
Tutelare presso il Tribunale di Pavia consegnandola a mani di ………………………………… 
 
………………………………………………………………. 
 
               IL RICEVENTE       IL MESSO COMUNALE 
 
 
 

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO 
N.°530/2024 Reg. pubblicazioni 
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, 
sarà pubblicata all’albo pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 26.08.2024 
San Cipriano Po, 26.08.2024 

LA RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 

F.TO Dott.ssa BACCI Claudia 
 

 


